SPORTKEGLER-VERBAND ST. GALLEN

Rangliste
59. UZE - Meisterschaft 2021

Restaurant Sennhof Edlischwil
9205 Waldkirch
05. November 2021 - 13. November 2021

68 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

59. UZE - Meister 2021: Meier Ivo, Kaltbrunn 1681 Holz

Kategorie Teilnehmer Auszeichn. Kategoriensieger Holz
A1 05 02 Meier Ivo, Kaltbrunn (SG) 1681
A2 04 02 Jossi Willi, Kirchberg (TG) 1538
B1 10 04 Hagen Rolf, Bazenheid (SG) 817
B2 11 05 Petrillo Aldo, Herisau (AR) 778
B3 11 05 Steiger Peter, Niederuzwil (SG) 757
AK 21 09 Ghislotti Angelo, Gossau (SG) 449
Gaste Herren 06 03 Loétscher Andreas, Ittigen (BE) 550

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir Thre Teilnahme an unserer 59. UZE — Meisterschaft 2021 in
Edlischwil bei Waldkirch und hoffen, Sie alle an unserer 60. Jubiliums UZE-Meisterschaft vom 01. Juli — 10 Juli 2022
wieder herzlich begriien zu diirfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten recht herzlich.

Allen Teilnehmer/innen wiinschen wir weiterhin viel Erfolg und ,,VIEL HOLZ*!
KK UZE sowie Bettina Biirke und Christian Carigiet mit ihrem Sennhof Team!

Einen besonderen Dank geht an unseren Sponsor: _Bettina Biirke & Christian Carigiet Restaurant ,,Sennhof™ Edlischwil!

Sponsor des KK UZE: Bettina Biirke und Christian Carigiet
Restaurant ,,.Sennhof“ Edlischwil 9205
Waldkirch Tel. 0041 /71 433 1193

1/3



Kategorie A1

1. Meier Ivo, Kaltbrunn

2. Eilinger Ursula, Bernhardzell
ohne Auszeichnung

3. Bleiker Ruedi, Dietikon

4. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

5. Fuchs Roger, Rothrist

Kategorie A2

1. Jossi Willi, Kirchberg

2. Etter Urs, Niederlenz
ohne Auszeichnung

3. Heermann Maria, Hirzel

4. Sekinger Bruno, Zufikon

Kategorie B1

1. Hagen Rolf, Bazenheid
2. Jakob Heinz, St.Gallen
3. Dierauer Ulrich, Wil
4. Hagenbuch René, Ottenbach
ohne Auszeichnung

5. Schadler Maria, Gamprin
6. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
7. Deutsch Franz, Uzwil
8. D'Arienzo Loreto, Bubikon
9. Steffen Silvia, Zirich

10. Theus Hans, Felsberg

Kategorie B2

1. Petrillo Aldo, Herisau
2. Hofméanner Elisabeth, Gossau
3. Busser Paul, Rorschacherberg
4. Wenger Patricia, Mlintschemier
5. Damianou Artur, Rugell
ohne Auszeichnung

6. Lumignon Richard, Zirich
7. Schuoler Christian, Disentis
8. Wenger Heribert, Mlintschemier
9. Kind Albert, Gamprin-Bendern

10. Glaus Edi, Dietschwil

11. Schneider Karl, Schaan

Kategorie B3

1. Steiger Peter, Niederuzwil
2. Beck Eugen, Triesen
3. Hatt Wolfgang, Hemmental

SSKVMS Vers. 3.4a

5 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli
KK Guet-Holz

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern
KK Holzjager

4 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Hirsch

KK Schénegg Ruiiti
KK UZE

10 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Kamor
KK Murg
KK Affoltern

KK Werdenberg
KK Schwyzerhisli
KK UZE

KK Schénegg Ruiiti
KK Meierisli

KK Alt Brugg

11 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Werdenberg

KK Schénegg Ruiiti
KK Belmont

KK Lindenzani

11 Teilnehmer/innen

KK UZE
KK Vaduzerholz
KK Golden-Star

Lizenz
2 Auszeichnungen

30041
47016

98008
92056
07011

2 Auszeichnungen

47295
30132

89059
47010

4 Auszeichnungen

47263
47001
47294
81126

37080
30002
47026
88119
82077
32177

5 Auszeichnungen

47050
47259
37087
25223
37008

82002
32158
25270
37046
47289
37085

5 Auszeichnungen
47007

37020
58217

Holz

1681
1636

1612
1607
1595

1538
1526

1508
1439

817
788
781
774

770
767
765
763
762
754

778
756
752
739
739

724
709
702
698

670
aufg.

757
733
719

T™wW

52
50

34
46
39

39
35

25
23

22
20
12
17

10
22
18
10
13
18
16
12
14

10
15
11

11

13

12

2/3



4. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
5. Kaiser Peter, Buchs
ohne Auszeichnung

6. Krattli Karl, Chur
7. Giger Walter, Au/ SG
8. Leitinger Brigitte, Sennwald
9. Heermann Hanspeter, Hirzel

10. Bommeli Paul, Birglen

11. Frei Heinrich, Winterthur

Kategorie Altersklasse

1. Ghislotti Angelo, Gossau
. Giger Maria, Au/ SG
. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Keller Margrit, Marstetten
. Beck Emil, Triesen
Ehret Hansruedi, Vaduz
. Grogg Martin, Wittenbach
9. Engler Sepp, St.Gallen
ohne Auszeichnung
10. Ruf Josef, Domat/Ems
11. Schwager Gerhard, Sirnach
12. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
13. Beck Hans, Schaan
14. Hubmann Gottlieb, Wallenwil
15. Valenti Mario, Spreitenbach
16. Staller Josef, Horgen
17. Schmidli Walter, Bronschhofen
18. Gisler Karl, Niederurnen
19. Hofer Peter, Untersiggenthal
20. Tschanz Albine, Uzwil
21. Breitenmoser Irene, Bazenheid

© N O WN

Kategorie Gaste Herren

1. Lértscher Andreas, Ittigen
2. Koller Albert, Uzwil
3. Gminder Rolf, Uzwil
ohne Auszeichnung
4. Hammerli Dieter, Uzwil
5. Frehner Walter, Bad Zurzach
6. Perret Marcel, Uzwil

SSKVMS Vers. 3.4a

KK UZE
KK Werdenberg

KK Grischa
KK Kamor
KK Vaduzerholz

KK Schénegg Ruti

KK Frohsinn

21 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Kamor

KK Lindenzani
KK UZE
KK Vaduzerholz
KK Vaduzerholz
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz

KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Vaduzerholz

KK Frohe Muet
KK Edelweiss
KK UZE
KK Meierisli
KK Frohe Muet
KK UZE
KK Lindenzani

6 Teilnehmer/innen

Lizenz
47284
47018

32060
47027
37015
89058
58228
96028

9 Auszeichnungen

47285
47205
47262
61095
47070
37002
37010
47226
47224

32003
47292
47291
37072
47296
01225
81139
47048
38362
01095
47265
47288

3 Auszeichnungen

00003
00100
00101

00102
00011
00104

00
00
10
10
28
30
00
20
00

00
10
00
30
00
10
00
30
25
00
30
07

Holz TW
700 9
686 11
682 13
679 5
663 2
649 5
634 5
559 6
449 25
444 23
443 17
431 14
430 6
427 19
427 16
427 13
425 20
424 13
422 12
417 11
394 6
392 11
387 11
382 12
368 4
367 5
363 7
321 1
aufg.

550 16
527 8
495 13
481 11
460 4
460 2

3/3



