SPORTKEGLER-VERBAND ST. GALLEN



Rangliste

59. UZE - Meisterschaft 2021 Restaurant Sennhof Edlischwil 9205 Waldkirch

05. November 2021 - 13. November 2021

68 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

59. UZE – Meister 2021: Meier Ivo, Kaltbrunn 1681 Holz

Kategorie	Teilnehmer	Auszeichn.	Kategoriensieger	Holz	
A1	05	02	Meier Ivo, Kaltbrunn (SG)	1681	
A2	04	02	Jossi Willi, Kirchberg (TG)	1538	
B1	10	04	Hagen Rolf, Bazenheid (SG)	817	
B2	11	05	Petrillo Aldo, Herisau (AR)	778	
B3	11	05	Steiger Peter, Niederuzwil (SG)	757	
AK	21	09	Ghislotti Angelo, Gossau (SG)	449	
Gäste Herren	06	03	Lötscher Andreas, Ittigen (BE)	550	

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern für Ihre Teilnahme an unserer 59. UZE – Meisterschaft 2021 in Edlischwil bei Waldkirch und hoffen, Sie alle an unserer 60. Jubiläums UZE-Meisterschaft vom 01. Juli – 10 Juli 2022 wieder herzlich begrüßen zu dürfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten recht herzlich.

Allen Teilnehmer/innen wünschen wir weiterhin viel Erfolg und "VIEL HOLZ"! KK UZE sowie Bettina Bürke und Christian Carigiet mit ihrem Sennhof Team!

Einen besonderen Dank geht an unseren Sponsor: Bettina Bürke & Christian Carigiet Restaurant "Sennhof" Edlischwil!



Sponsor des KK UZE: Bettina Bürke und Christian Carigiet Restaurant "Sennhof" Edlischwil 9205 Waldkirch Tel. 0041 / 71 433 11 93

Kategorie A1	5 Teilnehmer/innen	Lizenz 2 Auszeichnungen	Holz	TW
Meier Ivo, Kaltbrunn Eilinger Ursula, Bernhardzell ohne Auszeichnung	KK Schwyzerhüsli KK Guet-Holz	30041 47016	1681 1636	52 50
3. Bleiker Ruedi, Dietikon4. Hagenbuch Rolf, Ebertswil5. Fuchs Roger, Rothrist	KK Schwyzerhüsli KK Affoltern KK Holzjäger	98008 92056 07011	1612 1607 1595	34 46 39
Kategorie A2	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
Jossi Willi, Kirchberg Etter Urs, Niederlenz ohne Auszeichnung	KK Murg KK Hirsch	47295 30132	1538 1526	39 35
 Heermann Maria, Hirzel Sekinger Bruno, Zufikon 	KK Schönegg Rüti KK UZE	89059 47010	1508 1439	25 23
Kategorie B1	0 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
 Hagen Rolf, Bazenheid Jakob Heinz, St.Gallen 	KK Murg KK Kamor	47263 47001	817 788	22 20
 Dierauer Ulrich, Wil Hagenbuch René, Ottenbach 	KK Murg KK Affoltern	47294 81126	781 774	12 17
ohne Auszeichnung 5. Schädler Maria, Gamprin 6. Kistler Beatrice, Kaltbrunn 7. Deutsch Franz, Uzwil 8. D'Arienzo Loreto, Bubikon 9. Steffen Silvia, Zürich 10. Theus Hans, Felsberg	KK Anollem KK Werdenberg KK Schwyzerhüsli KK UZE KK Schönegg Rüti KK Meierisli KK Alt Brugg	37080 30002 47026 88119 82077 32177	770 767 765 763 762 754	10 22 18 10 13 18
Kategorie B2	1 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
 Petrillo Aldo, Herisau Hofmänner Elisabeth, Gossa Büsser Paul, Rorschacherber Wenger Patricia, Müntschem Damianou Artur, Rugell ohne Auszeichnung 	g KK Werdenberg	47050 47259 37087 25223 37008	778 756 752 739 739	16 5 12 14 9
6. Lumignon Richard, Zürich 7. Schuoler Christian, Disentis 8. Wenger Heribert, Müntschem 9. Kind Albert, Gamprin-Bender 10. Glaus Edi, Dietschwil 11. Schneider Karl, Schaan		82002 32158 25270 37046 47289 37085	724 709 702 698 670 aufg.	10 15 11 6 11
Kategorie B3	1 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
 Steiger Peter, Niederuzwil Beck Eugen, Triesen Hatt Wolfgang, Hemmental 	KK UZE KK Vaduzerholz KK Golden-Star	47007 37020 58217	757 733 719	13 9 12

SSKVMS Vers. 3.4a 2 / 3

				Lizenz		Holz	TW
4. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg		KK UZE	47284			700	9
5. Kaiser Peter, Buchs		KK Werdenberg 47018			686	11	
ohne Auszeichnung							
6. Krättli Karl, Chur		KK Grischa	32060			682	13
7. Giger Walter, Au / SG		KK Kamor		47027		679	5
8. Leitinger Brigitte, Sennwald		KK Vaduzerholz		37015		663	2
9. Heermann Hanspeter, Hirzel		KK Schönegg Rüti	89058			649	5
10. Bommeli Paul, Bürglen		KK Frohsinn	58228			634	5
11. Frei Heinrich, Winterthur				96028		559	6
Kategorie Altersklasse 21 Teiln		nehmer/innen	9 Aus	9 Auszeichnungen			
1. Ghislotti Angelo, Gossau		KK Kamor		47285	00	449	25
2. Giger Maria, Au / SG		KK Kamor	47205		00	444	23
3. Schwingenschrot Karl, Ober	uzwil			47262	10	443	17
4. Scheuber Peter, Lichtensteig]	KK Lindenzäni		61095	10	431	14
5. Keller Margrit, Märstetten		KK UZE		47070	28	430	6
6. Beck Emil, Triesen		KK Vaduzerholz		37002	30	427	19
7. Ehret Hansruedi, Vaduz		KK Vaduzerholz		37010	00	427	16
8. Grogg Martin, Wittenbach		KK Guet-Holz		47226	20	427	13
9. Engler Sepp, St.Gallen		KK Guet-Holz		47224	00	425	20
ohne Auszeichnung							
Ruf Josef, Domat/Ems				32003	00	424	13
11. Schwager Gerhard, Sirnach	11. Schwager Gerhard, Sirnach			47292	10	422	12
Kohlbrenner Rudolf, Brauna	J	KK Lindenzäni		47291	00	417	11
13. Beck Hans, Schaan		KK Vaduzerholz		37072	30	394	6
14. Hubmann Gottlieb, Wallenwil				47296	00	392	11
15. Valenti Mario, Spreitenbach		KK Frohe Muet		01225	10	387	11
16. Staller Josef, Horgen		KK Edelweiss		81139	00	382	12
17. Schmidli Walter, Bronschhof	en	KK UZE		47048	30	368	4
18. Gisler Karl, Niederurnen		KK Meierisli KK Frohe Muet		38362	25	367	5
	Hofer Peter, Untersiggenthal			01095	00	363	7
20. Tschanz Albine, Uzwil		KK UZE		47265	30	321	1
21. Breitenmoser Irene, Bazenhe	eid	KK Lindenzäni		47288	07	aufg.	
Kategorie Gäste Herren 6 Teilnehmer/innen			3 Auszeichnungen				
1. Lörtscher Andreas, Ittigen				00003		550	16
2. Koller Albert, Uzwil				00100		527	8
3. Gmünder Rolf, Uzwil				00101		495	13
ohne Auszeichnung							
4. Hämmerli Dieter, Uzwil				00102		481	11
5. Frehner Walter, Bad Zurzach				00011		460	4
6. Perret Marcel, Uzwil				00104		460	2

SSKVMS Vers. 3.4a